
UCHWAŁA NR XXXIV/393/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Nowe Czaple

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2013 r., 
poz. 594 z późn.zm. ) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r., 
poz. 260 z późn. zm. ) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Za zgodą właścicielki  nieruchomości, obejmującej działkę nr 196/50, położonej w zasięgu zabudowy wsi 
Nowe Czaple, gmina Stężyca, przebiegającej od działki nr 196/17 w kierunku  północnym nadaje się nazwę:

- ul. Danielowa Dolina.

§ 2. Usytuowanie i przebieg  drogi  opisanej w § 1 przedstawia  szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 9FC98D60-0523-42BC-B479-C26A0092CDF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/393/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 17 czerwca 2014 r.

Szkic sytuacyjny

Id: 9FC98D60-0523-42BC-B479-C26A0092CDF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objęta uchwałą droga jest położona w zasięgu wsi Nowe Czaple.
Droga obejmuje działkę nr 196/50, która stanowi własność osoby fizycznej.
W związku z czym zgodnie z oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1543 ), nadanie jej nazwy wymaga zgody właściciela.
Właścicielka działki na której jest zlokalizowana droga objęta uchwałą, wraziła zgodę na nadanie jej nazwy.

Id: 9FC98D60-0523-42BC-B479-C26A0092CDF4. Podpisany Strona 1




